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1.4"-90W-110dB - 16 Ohm

XAPAKTEPUCTUKMHN

[inameTp BbIXOLHOr0O OTBEPCTUS

Hapy>XHblll AnameTtp

90° [inameTp rpynnbl KpenexxHbix 0TBEPCTUI (4xM6)
InybvHa

Bec-HeTTO

Pa3mep ynakoBo4HoOI Kopobku
(OnHa KapToHHas Kopobka)

Bec-6pyTTO

KOJ, TOBAPA (P/N)

Ha)kumHow TepMnHan - 16 Om Bepcus

CHOCKMU:

(1) iByx4acoBoii TeCT cornacHo AES 2-1984 Bepcus 2003 1.

35.6 mm (1.4in)
130.5 mm (5.14 in)
102 mm (4.02 in)
62 mm (2.44 in)

3 kg (6.61 Ib)

185x 170 x 122 mm
(7.3x6.7x4.81in)

3.2kg(7.051b)

00743885

(2) MakcumanbHas MOLLHOCTb ONpefenseTcs kak Ha 3 Ab Bbllle HOMUHaNbHOW MOLLHOCTH.

(3) 12 ab/okT nnu 6onee Boicoknit hnnbTp BY
(4) YcpefiHeH Ha 4aCTOTHOM AnanasoHe

SNIEKTPUHECKUE NAPAMETPbI

HoMuWHanbHbIA nMneaaHc

MUHUManbHbIN UMMNeaaHC

MowHocTb AES cBbiwe 0.9 kHz (1)
MouuHocTb AES cBbile 0.65 kHz
MakcumanbHasa MOWHOCTb cBbiwwe 0.9 kHz (2)
MakcrManbHas MOLLHOCTbL CBbILle 0.65 kHz
MuHMManbHas YacToTa pasaena (3)
YyscTBUTENbHOCTDL (1W/1M) (4)
[nanasoH YacToT

OuameTp KaTywKn

Matepuan o6MOTKM

MaTepuan kapkaca KaTyLUKu

MaTtepuan auacdparmel

®opma gunadparmbl

InybuHa o6MoTKM

MarHuTHBIR 3a30p

MA0THOCTb NOTOKa

MaruuT

Re

[un3aiiH a30Bo BCTaBKU

YncTbii 06beM Bo3ayxa 3anofHeHHbI BY gpaiiBepom

16 Ohm

10.2 Ohm

90w

50 W

180 W

100 W

0.9 kHz

110 dB

0.5+18 kHz

74 mm (2.91 in)
AnOMUHUIA
KanToH
TutaH
Kynon
2.45mm (0.10in)
2.80 mm (0.1 in)
1.95T
Heonumosoe konbLo
8.2 Ohm
KosibLo

0.7 dm"3(0.025 ft"3)
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